СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ №

с. Новорождественское

    «  » августа 2018 года
-е собрание IV-го созыва

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении проекта решения Совета Новорождественского
 сельского поселения
	«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», утвержденный решением Совета Новорождественского
сельского поселения от 26 февраля 2015 года № 68 Проект

В целях совершенствования нормативного правового акта

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:
         1. Утвердить проект решения Совета Новорождественского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», утвержденный решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26 февраля 2015 года № 68, изменение, дополнив часть 1 статью 5 пунктом 16 следующего содержания:
«16) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, предусмотренных Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей».».
         2. Направить настоящее решение Главе Новорождественского сельского поселения для подписания, направления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области и официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения                                                             Е.Ю. Пшеленский

Глава Новорождественского сельского поселения                                                  Е.Ю. Пшеленский